

BØTTCHER : FOG A/S

Langebjerg 35 d.
4000 Roskilde
CVR-nr. 20389141

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Jens Dalsgaard Løgstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BØTTCHER : FOG A/S

Langebjerg 35 d.

4000 Roskilde

CVR-nr.: 20389141

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: www.bottcher.dk

Bestyrelse

Jens Dalsgaard Løgstrup

Mogens Linderberg Larsen

Simon Vængebo Pedersen

Jens Müller

Direktion

Simon Vængebo Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.011 t.kr. mod et overskud på 1.150 t.kr. sidste år. Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.863.815	10.330
Personaleomkostninger	1	(12.937.039)	(8.828)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(82.126)</u>	<u>(44)</u>
Driftsresultat		3.844.650	1.458
Andre finansielle indtægter	3	78.907	23
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(62.340)</u>	<u>(19)</u>
Resultat før skat		3.861.217	1.462
Skat af årets resultat	5	<u>(850.576)</u>	<u>(312)</u>
Årets resultat		<u>3.010.641</u>	<u>1.150</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		<u>1.010.641</u>	<u>1.150</u>
		<u>3.010.641</u>	<u>1.150</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.749	179
Materielle anlægsaktiver	6	211.749	179
Deposita		91.335	90
Udskudt skat	7	79.771	105
Finansielle anlægsaktiver		171.106	195
Anlægsaktiver		382.855	374
Råvarer og hjælpematerialer		32.300	32
Varebeholdninger		32.300	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.538.251	4.962
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.418.178	545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.753.632	0
Andre tilgodehavender		162.876	62
Periodeafgrænsningsposter		177.776	287
Tilgodehavender		12.050.713	5.856
Likvide beholdninger		18.034	1.861
Omsætningsaktiver		12.101.047	7.749
Aktiver		12.483.902	8.123

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000
Overført overskud eller underskud		3.028.518	2.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>7.028.518</u>	<u>4.018</u>
Bankgæld		251.656	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	521.669	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.408	1.381
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	296
Skyldig selskabsskat		829.481	287
Anden gæld		<u>3.110.170</u>	<u>1.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.455.384</u>	<u>4.105</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.455.384</u>	<u>4.105</u>
Passiver		<u>12.483.902</u>	<u>8.123</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	2.017.877	0	4.017.877
Årets resultat	0	1.010.641	2.000.000	3.010.641
Egenkapital ultimo	2.000.000	3.028.518	2.000.000	7.028.518

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.171.260	7.664
Pensioner	1.376.616	910
Andre omkostninger til social sikring	182.584	124
Andre personaleomkostninger	206.579	130
	12.937.039	8.828
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	20
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.126	44
	82.126	44
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.643	0
Renteindtægter i øvrigt	7	1
Øvrige finansielle indtægter	47.257	22
	78.907	23
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.622	1
Øvrige finansielle omkostninger	57.718	18
	62.340	19
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	829.481	287
Ændring af udskudt skat	25.000	38
Regulering vedrørende tidligere år	(3.905)	(13)
	850.576	312

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u> </u>
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.531.999
Tilgange	114.846
Afgange	<u>(760.281)</u>
Kostpris ultimo	<u>886.564</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.352.970)
Årets afskrivninger	(82.126)
Tilbageførsel ved afgang	<u>760.281</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(674.815)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>211.749</u>

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>79.711</u>	<u>105</u>
	<u>79.711</u>	<u>105</u>
Bevægelser i året		
Primo	104.771	
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>(25.000)</u>	
Ultimo	<u>79.771</u>	

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Selskabet har produktionsværdi af igangværende arbejder for 16.684 t.kr., igangværende arbejder er acontofaktureret for 15.787 t.kr. og udgør netto 897 t.kr. pr. 31.12.2018.

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>2.279.548</u>	<u>1.909</u>

For årene 2019-2022 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende automobiler.

Endvidere er der indgået en huslejeaftale, som er uopsigelig frem til 31. december 2020.

10. Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsгарантиer for i alt 3.233 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Linderberg Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant nom. 1.200 t.kr. til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, som er omfattet af virksomhedspantet, udgør 3.782 t.kr.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede virksomheder, som pr. 31.12.2018 udgør 133.534 t.kr.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Linderberg Group A/S, Roskilde
